vencedora nos lotes/grupos 03, 04 e 05 perfazendo o valor total de R$ 164.500,00 (cento e oitenta e 

quatro mil e quinhentos reais). 

A empresa REDENTOR COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o 

n° 09.018.588/0001-85, vencedora no lote/grupo 02 perfazendo o valor total de R$ 16.836,50 (dezesseis 

mil e oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos). 

A empresa DIFAL PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 47.518.508/0001-40, vencedora no 

lote/grupo 01 perfazendo o valor total de R$ 46.720,88 (quarenta e seis mil e setecentos e vinte reais e 

oitenta e oito centavos). 

Marmeleiro, 15 de setembro de 2023. 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

[...]

vencedora nos lotes/grupos 03, 04 e 05 perfazendo o valor total de R$ 164.500,00 (cento e oitenta e 

quatro mil e quinhentos reais). 

A empresa REDENTOR COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o 

n° 09.018.588/0001-85, vencedora no lote/grupo 02 perfazendo o valor total de R$ 16.836,50 (dezesseis 

mil e oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos). 

A empresa DIFAL PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 47.518.508/0001-40, vencedora no 

lote/grupo 01 perfazendo o valor total de R$ 46.720,88 (quarenta e seis mil e setecentos e vinte reais e 

oitenta e oito centavos). 

Marmeleiro, 15 de setembro de 2023. 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito